Zbierana taca będzie przeznaczona na

Stolicę Apostolską. 30. VI - /niedziela/  - zakończenie nabożeństwo czerwcowego. W ubiegłą niedzielę, /16 czerwca/ pod kościołem

zbierane były ofiary na rzecz poszkodowanej przez pożar rodziny Bielawskich z kol Zagórze. Zebrano 7670 złotych. /siedem tysięcy

sześćset siedemdziesiąt złotych/. Zgodnie z wolą rodziny, pieniądze będą przekazywane na konkretny zakup materiałów budowlanych.

Rodina Bielawskich wyraża serdeczne podziękowanie każdemu z ofiarodawców. Dziękuje za piękny gest i zrozumienie sytuacji w jakiej

się znaleźli.